
Okurlarımıza 

Sayın Okurlar, 

Geçen sayımızda da belirtiğimiz gibi, Dergi'ye gönderilen yazıların çokluğu bizle
ri sevindirirken, ekonomik ve teknik olanaklarımızın yetersizliği nedeniyle bize gelen 
bu değerli yazıların ancak bir kaçını yayınlıyabilmekteyiz. Kurulumuzca değerlen
dirilen yazılar, konularının güncelliği ve bize geliş tarihleri kıstas alınarak sıraya kon
muş bulunmaktadır. 

Söz yazılardan açılmışken teknik açıdan bir iki önemli noktayı belirtmeden geçe-
miyeceğiz. 

— Yazılar üç örnek olarak daktilo kağıdına iki aralıklı, 

— Şekiller, kesinlikle aydınger kağıdına ve çini mürekkep De çizilmiş olacak, 
• — Fotoğraflar ise, orijinal ve parlak olarak gönderilmelidir. 

Bir dördüncü önemli noktada da Kurulumuz bağlayıcı karar almış bulunmaktadır : 

— Gönderilen yazılar üzerinde öze dokunmadan değişiklikler yapmak yazım ku
rallarını uyarlamak, Yayın Kurulu'nun yetkisindedir. 

Biraz da bu sayımızda yer alan yazıların bir kaçından söz etmek yararlı olacaktır. 
Son yılların dünya madenciliğindeki gelişmeleri derleyen «DÜNYA... MADENCİLİĞİN-
DEKİ SON GELİŞMELER» yararlı bilgilerin aktarıldığı bir yazı niteliğindedir. Teori - pra
tik bütünlüğünün tipik bir örneği olan -ŞEV AÇISININ HESAPLANMASINDA YENİ BİR 
YÖNTEMİN KIRKA SODYUM TUZU SAHASİNA UYGULANIŞI» adlı yazı bu dergide yer 
alan ilginç yazıların başında yer almaktadır. «Dünya Fosfat Sorunu», açlığın sürüp git
tiği dünyamızda, fosfatın önemini vurguladığı gibi, bu konudaki genel durumu incele
mesi açısından da ilginç. Bu konuyu bir başka açıdan bütünleyici nitelik ve içerikli 
yazı ise, «MAZIDAĞ BÖLGESİNDEKİ KALKERLİ FOSFATLARIN ELEKTRO - STATİK AY
IRMA YÖNETİMİ İLE ZENGİNLEŞTİRİLMESİ» adını taşımaktadır. 

«HABERLER - YURTİÇİ» bölümünde, çeşitli maden sanayi kuruluşlarına ilişkin kısa 
haberler, «Haberler- Yurtdışı» bölümünde ise ilginç çeviri yazılar yer almaktadır. Ja
ponya'nın madensel hammaddelere ilişkin yeni ticari yaklaşımlarını konu alan .yazı, 
ABD'nin Rodezya'ya uyguladığı krom ambargosunu yorumlayan dış kaynaklı ikinci ya
zı ve son olarak geçen aylarda başlayan ve bu gün de devam eden bakır, kurşun, ka
lay, v.b. hammadde fiyatlarındaki artışları işleyen yazılan ilgiyle okuyacağınızı umu
yoruz. 

«YENİ YAYINLAR» bölümünde ise, yeni çıkan kitaplara ek olarak O.D.T.Ü. Kitap-
lığı'nda bulunan maden, jeoloji ve petrol ile ilgili kitapların bir listesi yer almaktadır. 

Dergimizin güç geçtikçe daha tutarlı bir çizgiye varması, siz sayın okurlarımızın 
yakın destek ve ilgileri ile gerçekleşebileceği yazımızın son sözü olacaktır. 

Saygılarımızla. 

YAYIN KURULU 

2 Madencilik 


